[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З  № 86
                    от   30 декабря 2015 года

	О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 06.04.2015 № 27

В соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.12.2015 № 190н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. N 65н»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в приложение №1 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 06.04.2015 № 27 «Об утверждении Методических указаний по применению правил санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджетов муниципальных образований Гагаринского района Смоленской области, администраторов источников финансирования дефицита бюджетов муниципальных образований Гагаринского района Смоленской области, расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на иные цели и субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность» изменение, заменив по тексту слова «коды КОСГУ с применением дополнительной детализации», «коды КОСГУ» в соответствующем числе и падеже словами «коды видов расходов с применением дополнительной детализации» в соответствующем числе и падеже.
      2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области Корешкову Н.Е.

Начальник Финансового управления                                               Т.В. Кудрина